
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 32/07 

z dnia  07 lutego 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

 

§ 2 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Zmienia się plan dotacji  na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2007 rok nie ulega zmianie i wynosi: 

 dochody   15 084 284 zł 

 wydatki   15 136 284 zł 

 przychody        500 000 zł 

 rozchody        448 000 zł 

 deficyt budżetu gminy        52 000 zł  

 

 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
Uzasadnienie:, 

 z rezerwy ogólnej przenosi się 4 481 zł zakup samochodu osobowo – ciężarowego dla ZBGKiM w Wąsoszu, gdyż 
zakupu  jest wyższa niż pierwotnie planowano oraz kwotę 15 000 na usuwanie skutków pożaru budynku mieszkalnego 

w miejscowości Zbaków Dolny, 

 przesuwa się kwotę 13 000 zł z zakupu  materiałów i wyposażenia  w dziale 921 na zwiększenie dotacji dla Zespołu 

Placówek Kultury  z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej w budynku domu kultury w Wąsoszu. 
 

 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 32/07 z
dnia 07 lutego 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-02-07
Ogółem

Stan na
dzień:19-01-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 481,0021 139,00 25 620,00
4 481,00Urząd Miejski Wąsosza 21 139,00 25 620,00

116 839,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 481,00121 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,000,00 5 000,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 5 000,00

0,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,0015 000,00

700 19 481,00Gospodarka mieszkaniowa 289 735,00 309 216,00

4810 Rezerwy -19 481,0077 227,00 57 746,00
-19 481,00Urząd Miejski Wąsosza 77 227,00 57 746,00

77 227,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -19 481,0057 746,00
758 -19 481,00Różne rozliczenia 77 227,00 57 746,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

13 000,00130 754,00 143 754,00
13 000,00Urząd Miejski Wąsosza 130 754,00 143 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,0028 000,00 15 000,00
-13 000,00Urząd Miejski Wąsosza 28 000,00 15 000,00

311 754,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00311 754,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 876,00 446 876,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0015 136 284,00 15 136 284,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 32/07 z
dnia 07 lutego 2007 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych
gminy Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-02-07
Ogółem

Stan na
dzień:19-01-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 481,0021 139,00 25 620,00
4 481,00Zakup samochodu osobowo-ciężarowego do

obsługi ZBGKiM w Wąsoszu
21 139,00 25 620,00

21 139,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 481,0025 620,00
700 4 481,00Gospodarka mieszkaniowa 21 139,00 25 620,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 481,0021 139,00 25 620,00



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr  32/07 

z dnia 07 lutego 2007 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. 010. 01030. 2850. Izby rolnicze we Wrocławiu

Wpłaty w wysokości 2% 

usyskanych wpływów z podatku 

rolnego 10 301

2. 700. 70001. 2650. ZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie mieszkań 

komunalnych 95 700

3. 851. 85154. 2570. Stowarzyszenie Górowian w Górze

Organizowanie konkursów z 

zakresu profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi 2 700

4. 900. 90003. 2650. ZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie placów zabaw 41 200

5. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu 143 754

6. 921. 92116. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim 135 122

7. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa 60 000

8. 926. 92605. 2820. UKS "Orla" Działalność sportowa 3 000

9. 926. 92605. 2820. MKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa 13 000

504 777Ogółem

Dotacje  w 2007 roku

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §


	zarz32-07.pdf
	z32-07.pdf
	Załączniki nr 1 do zarządzenia 32.pdf
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	758 - Różne rozliczenia
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	Załączniki nr 2 do zarządzenia 32.pdf
	700 - Gospodarka mieszkaniowa

	Załączniki nr 3 do zarządzenia 32.pdf


